

Podsumowanie wojewódzkie sportu szkolnego



Miasto Bielsk Podlaski zajęło czwarte miejsce w klasyfikacji gmin miejskich i miejsko-wiejskich z województwa podlaskiego w sporcie szkolnym za rok 2021/22.

Na podium w tej grupie samorządów znalazły się: Augustów, Wysokie Mazowieckie i Sokółka. Cała klasyfikacja liczyła 33 pozycje. W kategorii powiatów zwyciężyło Miasto Białystok przed Powiatem Białostockim i Miastem Suwałki, a Powiat Bielski zajął dziewiąte miejsce. Wśród gmin wiejskich triumfowały: Juchnowiec Kościelny, Sokoły i Łomża. Gmina Wiejska Bielsk Podlaski była 48.

Podsumowano także klasyfikację współzawodnictwa szkół Igrzysk Dzieci województwa podlaskiego za rok szkolny 2021/22. Wśród szkół dużych Szkoła Podstawowa nr 3 z DNJB im. Jarosława Taraszkiewicza zajęła 13. miejsce (w kategorii dziewcząt - 7.), a Szkoła Podstawowa nr 4 im. Adama Mickiewicza była 36. Doceniono osiągnięcie sportswomenek z bielskiej „Trójki”, które zajęły 8.

miejsce w Ogólnopolskich Drużynowych Biegach Przełajowych Szkół Podstawowych i Ponadpodstawowych, które rozgrywane były 10 maja 2022 roku w Aleksandrowie Łódzkim.

W klasyfikacji Licealiady województwa podlaskiego za rok szkolny 2021/22 I Liceum Ogólnokształcące im. Tadeusza Kościuszki zajęło miejsce 7., a II Liceum Ogólnokształcące z BJN im. Bronisława Taraszkiewicza uplasowało się na 57. miejscu.

Komplet podsumowań i klasyfikacji końcowych współzawodnictwa sportowego szkół województwa podlaskiego za rok szkolny 2021/22 można znaleźć na [stronie internetowej Podlaskiego Wojewódzkiego Szkolnego Związku Sportowego w Białymstoku](#).

22 września 2022 roku, na stadionie lekkoatletycznym Białostockiego Ośrodka Sportu i Rekreacji, odbyła się uroczystość sportu szkolnego, podczas której wręczono puchary burmistrzom, starostom i wójtom, których samorzady osiągnęły czołowe wyniki. Wyróżnienia wręczyli Podlaski Kurator Oświaty Pani Beata Pietruszka oraz Prezes Podlaskiego Wojewódzkiego Szkolnego Związku Sportowego, Poseł na Sejm RP Pan Kazimierz Gwiazdowski. Puchar za zajęcie czwartego miejsca odebrał Burmistrz Miasta Bielsk Podlaski Jarosław Borowski.

W roku szkolnym 2021/22 przeprowadzono łącznie 209 wojewódzkich imprez sportowych, w których uczestniczyło ponad 20 tysięcy zawodniczek i zawodników reprezentujących ponad 3 tysiące zespołów szkolnych. Odbywały się też imprezy powiatowe, miejskie i gminne finansowane przez starostów, prezydentów, burmistrzów i wójtów. Samorzady, poza finansowaniem lokalnych imprez sportowych, ponoszą także większość kosztów związanych z przygotowaniem i udziałem dzieci i młodzieży szkolnej w imprezach sportowych poszczególnych szczebli. W tym gronie jest też miasto Bielsk Podlaski.

Wydarzenie miało miejsce 22.9.2022

Tagi: [edukacja](#), [I Liceum Ogólnokształcące](#), [igrzyska](#), [II Liceum Ogólnokształcące](#), [sport](#), [Szkoła Podstawowa numer 3](#), [Szkoła Podstawowa numer 4](#)